[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О признании утратившим силу решения
Котельничской районной Думы от 12.12.2016 №55

«О компенсации расходов»

Рассмотрев протест Котельничской межрайонной прокуратуры от 08.11.2021, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Котельничской районной Думы от 12.12.2016 №55 «О компенсации расходов».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru  в сети Интернет.

Председатель

районной Думы                                                                                   А.А. Мамаев
______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами

аппарата районной Думы                                                                        У.И. Малкова

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству

СООТВЕТСТВУЮТ/ НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

Главный специалист,

юрисконсульт

администрации района                                                                      Д.М. Смирнов

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЮТ/ НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

Управляющий делами

аппарата районной Думы                                                                  У.И. Малкова

Разослать: прокуратура, на сайт
PAGE
2